SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITO S HUMANOS

EDITAL Nº 27/2016 - SEJU

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS- SEJU,
no uso de suas atribuições legais, bem como atendendo aos termos da Lei Complementar
Estadual nº 108/2005, e Decreto Estadual nº 4.512/2009, que dispõe sobre a contratação de
pessoal por tempo determinado, para atender a necessidade temporária de excepcional
interesse público e considerando o contido no Edital nº 16 /2016 - SEJU, resolve

TORNAR PÚBLICO

1. A convocação dos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado para
contratação temporária na função de Técnico Administrativo, relacionados no Anexo I deste
Edital, para comparecerem à Rua Jacy Loureiro de Campos, S/N - Palácio das Araucárias -
Auditório Mario Lobo, Centro Cívico, Curitiba-PR, no dia 30 de novembro de 2016, às
13h30, para comprovação da titulação declarada no ato da inscrição no tocante a
Escolaridade, Aperfeiçoamento Profissional e Tempo de Serviço, conforme subitens 8.1, 9.1,
9.2.

2. A presente convocação dos candidatos, em número de vagas superior ao estabelecido no
Edital nº 16/2016 -SEJU, tem por objetivo comprovar as informações prestadas pelo
candidato no ato da inscrição, não implicando na obrigatoriedade da contração.

 3. Os candidatos que comprovarem a titulação e que estiverem dentro das vagas
remanescentes, conforme Anexo II, deverão aguardar convocação em Edital específico para
entrega da documentação especificada no item 11.4 do Edital nº 16/2016-SEJU e assinatura
do contrato, com data a ser definida, por interesse e conveniência da Administração.

4. Será excluído do Processo Seletivo Simplificado o candidato que

a) Não comparecer na data e horário estipulado neste Edital;
b) Não estiver em conformidade com os critérios estabelecidos nos Editais nº16/2016 -
SEJU.

5. O candidato deverá apresentar comprovante de inscrição válido à comprovação dos
títulos informados no presente Processo Seletivo Simplificado, conforme previsto no subitem
7.9 do Edital nº 16/2016 – SEJU.

Curitiba, em 18 de novembro 2016.

Artagão de Mattos Leão Junior,

Secretário de Estado da Justiça, Trabalho e Direito s Humanos.

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITO S HUMANOS

Anexo I do Edital nº 27/2016- SEJU

RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS

Etapa: 201613 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Função: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Nome RG Class. Ampla Pont.
VANESSA SANTOS DA PENHA 72845013 227 95.00
ANA PAULANAMUR LORENZEN 61728678 228 95.00
ALINNE NUNES DOS SANTOS 73135583 229 95.00
IPHIGENIA DE PAULA DOS SANTOS NETA 71972011 230 95.00
TATIANE ANGELICA BURBELA FERREIRA 72426932 231 95.00
ESTELA TREVISOL LORENA 71897761 232 95.00
TATIANE FRANCINE STIMAMIGLIO RITTER 93442571 233 95.00
GENCY COSTA DOS ANJOS 72559193 234 95.00
CRISTIANE SALVIANO DE LIMA 75679629 236 95.00
MILENE DOS SANTOS SANTA CLARA ALVES 77835490 237 95.00
MICHEL DE CASTRO DAS NEVES 75776470 238 95.00
MAICO DE ORNELAS 62172770 239 95.00
CLAUDINEIA FERNANDES 72836782 240 95.00
CREILANDIA DO ROCIO ASSIS 76833400 241 95.00
VICTOR HUGO NOBRE DA SILVA 83467843 242 95.00
JOICE LOURENO DE LIMA 85754980 243 95.00
DILMA DA SILVA SANTOS 82346260 244 95.00
DANIEL LUCIO MAURICIO DE OLIVEIRA FILHO 71972666 245 95.00
FABIOLA RUBIALE NUNES 69803318 246 95.00
LUCIMARA DA SILVA MOREIRA 83288302 247 95.00
ANDREI ANTONY DE LIMA SILVA 86476894 248 95.00
LILIANE SILVA DE PAULA 87525830 249 95.00
DANIEL BEGUETTO SANTIAGO 92089037 250 95.00
ANDREIA DE OLIVEIRA 84641405 251 95.00
DIULYENNE CUELLAR BALTORE TRAMONTINI 88960491 252 95.00
ALINI DAS NEVES MUNIZ 100380722 253 95.00
MARCIA DA SILVA SOUSA 679371 254 95.00
DOUGLAS DOS SANTOS OLIVEIRA GONÇALVES 93131746 255 95.00
LARISSA CRISTINE RIBASKI 56367918 256 95.00
RENAN CAETANO CALAZANS 93394771 257 95.00
ANNIE CHRISTINE MARTINS DOS SANTOS 99743743 258 95.00
ANA PAULA FAGUNDES SCHWEBEL 102480295 259 95.00
BRUNO HOMANN 96190646 261 95.00
ELIANE DA SILVA DE ANDRADE 100795396 262 95.00
CINTHIA MORAIS DE ALMEIDA 87771440 263 95.00

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITO S HUMANOS

LELIANA AURORA BISPO 123206509 265 95.00
DAGMARA DO ROCIO LIMA 102828259 266 95.00
MARLUCE CARVALHO DA COSTA 106059144 267 95.00
THAIS DE SOUZA SANTOS 64531891 268 95.00
BARBARA ELIS BRITEZ 22034749 269 95.00
CRISLAINE DE CASTRO 103107369 270 95.00
RONY FERREIRA DO BOMFIM 104727115 271 95.00
EDSON UDRIS 9016538 272 90.00
BARBARA REGINA SETTEMBRE 4807988 273 90.00
EDISON SEIHITI KUSSABA 10356954 274 90.00
CARLOS ALBERTO JANOSKI 13076219 275 90.00
REGINA MARIA COSTA DO NASCIMENTO 31125618 278 90.00
CLEUSA MARIA MADUREIRA 21019810 279 90.00
IVAN SERGIO GABRIEL DOS SANTOS 22196928 280 90.00
CLAUDIA LEOCADIA D AQUINO CORDEIRO 30659813 281 90.00
ALVARO BRAZ DE PROENCA FILHO 35647570 282 90.00
WILSON WILMAR DE LIMA 35742948 283 90.00
MARLENE DE ABREU ALVES 42111368 284 90.00
TANIA PRICYLA FERREIRA 37824119 285 90.00
MARCOS ALEXANDRE GRABOWSKI 41638923 286 90.00
DENILVA INES BONATO 40967249 287 90.00
MARCELO RIBEIRO 35828940 288 90.00
MARCIA CRISTINA OROWICZ 45147479 290 90.00
ROZENEIDE MARIA TURATTI 37737623 291 90.00
TEREZA SIQUEIRA HOMENIUK CATAPAN 39110199 292 90.00

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO E DIREITO S HUMANOS

Anexo II do Edital nº 27/2016- SEJU

LOCALIDADE

TÉCNICO ADMNISTRATIVO

GERAL

CURITIBA 20